INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Aviso n.º 380/2004 de 13 de Abril de 2004

Em aditamento à relação de empreitadas publicada no Jornal Oficial, II Série, n.º 5, de 03 de Fevereiro de
2004, e nos termos do artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março, torna-se público, a adjudicação
das obras públicas efectuadas no ano de 2003, por este Instituto de Acção Social:

ENTIDADE FORMA DE ATRIBUIÇÃO VALOR

J. P. Castro Ajuste Directo sem consulta 5.484,23 €

J. P. Castro Ajuste Directo sem consulta 5.540,44€

01 de Abril de 2004. - A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso Galante.